DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA NA PRIMAVERA:
ESTUDO ÁCIDO-BASE COM A PRODUÇÃO E USO DE INDICADORES DE PH
EXTRAÍDOS DE FLORES, EM UMA ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR COM A
BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO EM UMA TURMA DO IFBA CAMPUS VITÓRIA DA
CONQUISTA de autoria de LIDIANE DUTRA BRITO, DANILO RAFAEL SILVA SANTOS,
IRANILDO ARAÚJO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60021

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60021